АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023                                                     №39

Об утверждении перечней недвижимого

имущества и особо ценного движимого

имущества, закрепленного за муниципальными

бюджетными учреждениями поселения

Михайлово-Ярцевское в городе Москве

В соответствии с подпунктом 3 пункта 11 и пунктом 12 статьи 9.2

Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,

подпунктом «в» пункта 1 и пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 26.07.2010 №538 «О порядке отнесения имущества автономного или

бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»,

Уставом поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, постановлением

администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве от 20.04.2023

№38 «О ведении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных

бюджетных учреждений поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, закрепленного за

муниципальными бюджетными учреждениями поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного за

муниципальными бюджетными учреждениями поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений поселения

Михайлово-Ярцевское в городе Москве обеспечить условия, порядок учета,

хранения и выбытия объектов недвижимого имущества и особо ценного движимого

имущества.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам экономики и бухгалтерского учета –

руководителя контрактной службы администрации поселения Михайлово-

Ярцевское в городе Москве Токареву С.А.

Глава администрации                                                                       О.Ю.Тимохина

Перечень недвижимого имущества, закрепленного

за Муниципальным бюджетным учреждением Центр культуры и

спорта «Медведь»
(наименование учреждения)

N

п/п

Полное

наименование

Инвентарный

(учетный)

номер

 (при

наличии)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Начисленная

амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6
1 Раздевалка

хоккейной

площадки

2101020017 1 009 698,04 415 979,45 593 718,59

Итого:

1 009 698,04 415 979,45 593 718,59

Приложение 1

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве от 20.04.2023 №39

Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного

за Муниципальным бюджетным учреждением Центр культуры и

спорта «Медведь»
(наименование учреждения)

N

п/п

Полное

наименование

Инвентарный

(учетный)

номер (при

наличии)

Балансовая

стоимость

(руб.)

Начисленная

амортизация

(руб.)

Остаточная

стоимость

(руб.)

1 2 3 4 5 6

1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого равна или

превышает 200 тыс.руб.
1 Площадка

волейбольная

2101030009 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00

2 Площадка пляжного

волейбола

2101030008 924 300,00 924 300,00 0,00

3 Универсальная

спортивная

площадка для игр:

мини футбол,

волейбол,баскетбол.

1101120006 1 003 196,05 1 003 196,05 0,00

4 Огорождение

спортивной

площадки

1101320001 879 507,15 879 507,15 0,00

5 Электронный

лазерный

стрелковый

тренажер

1101342411  232 000,00  0,00  232 000,00

Итого:

  4 145 003,20    3 913 003,20    232 000,00

2. Иное движимое имущество, без которого осуществление муниципальными

бюджетными учреждениями предусмотренных их уставами основных видов

деятельности будет существенно затруднено
1 Пешеходная

дорожка (S=86 м2)

1101120001 146 909,01 32 442,36 114 466,65

2 Минитрактор

cадовый STIGA

COMBI 1066 HQ

1101341212 117 432,43 97 860,70 19 571,73

3 Эллиптический

тренажер Proxima

Senator

1101340430  100 000,00 100 000,00 0,00

Приложение 2

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве от 20.04.2023 №39

4 Силовой тренажер

(тяга сверху,

гребная тяга)МВ

3.02

1101340431 100 000,00 100 000,00 0,00

Итого:

464 341,44 330 303,06 134 038,38

3. Транспортные средства
1 Снегоход "Буран

4ТД"

1101350001 305 000,00 225 118,90 79 881,10

Итого:

305 000,00 225 118,90 79 881,10

Общая сумма:

4 914 344,64 4 468 425,16 445 919,48